[bookmark: _GoBack]沿河自治县“三支一扶”人员期满考核结果公示
根据《贵州省人力资源社会保障厅关于切实做好2018年招募“三支一扶”人员服务期满考核和离岗前后管理服务工作的通知》（黔人社通〔2020〕125号）文件精神，按照考核程序及时限要求，我县2018年招募“三支一扶”人员服务期满考核工作已经结束，现将安瑞雪等3位同志服务期满考核结果公示如下：
1.安瑞雪，女，大学本科学历，1995年12月出生，服务于官舟镇人民政府社会工作服务中心，期满考核等次为合格。
2.魏发进，男，大学本科学历，1994年4月出生，服务于甘溪镇人民政府社会工作服务中心，期满考核等次为合格。
3.田世兵，男，大学本科学历，1994年9月出生，服务于后坪乡人民政府扶贫站，期满考核等次为合格。
公示时间：2020年8月19日--2020年8月23日
公示期间，任何单位或个人对公示对象存在问题均可向沿河自治县人力资源和社会保障局进行反映或举报（举报或反映须采取书面形式，以单位名义举报或反映的，要加盖单位公章；以个人名义反映的，要签署真实姓名，注明工作单位、联系方式和联系地址。）。反映或举报要以事实为依据，不得借举报之名污蔑陷害他人，否则，一经查实，将严肃处理。
受理单位：沿河自治县人力资源和社会保障局人事管理股
联系方式：0856-8223374
沿河自治县人力资源和社会保障局
2020年8月19日   